АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 августа    2012 года

                                                             № 783
О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 20.07.2012 №732
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент для осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Инзенский район», утвержденного постановлением Администрации района от 20.07.2012 №732 «Об утверждении административного  регламента  для  осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Инзенский район» следующие изменения:

1.1. Исключить из заголовка и текста административного регламента «… и надзора…».
1.2. Исключить из п. 1.1.6 приказ МПР РФ от 16.07.2007 №184 «Об утверждении правил заготовки древесины».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Администрации района                                                                   А.Е. Яшин
    Н.И. Куликов

    2-52-03